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EVALUASI PENELITIAN DAN PKM PRODI S1 EKONOMI 2023 

 

 

No Judul Penelitian SKEMA Anggota Pendanaan Hasil Evaluasi 

1 Development Of Community 

Entrepreneurship Through 

Creating Digital Marketing 

Program 

Pengabdian Kepada 

Masyarakat dana 

PNBP UNESA-

Kebijakan Fakultas 

Nurul Hanifa,S.E.,M.Si 

Dr. Lucky Rachmawati, S.E., M.Si 

Hendry Cahyono, S.E.,M.E 

Wenny Restikasari, S.E 

Dr. Mohammad Wasil, S.Pd.,M.E. 

Ahmad Zuhairy Zainuddin, M.Sc. 

15.000.000  Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

2 Pembekalan Literasi Keuangan 

Digital bagi UMKM di Desa 

Ponokawan, Kecamatan Krian, 

Kabupaten Sidoarjo 

Program 

Pengabdian Kepada 

Masyarakat dana 

PNBP UNESA-

Kebijakan Fakultas 

Ruth Eviana Hutabarat, S.E.,M.E. 

Dr. Prayudi Setiawan Prabowo, S.E. M.SE. 

Dr. Tony Seno Aji, S.E.,M.E. 

Ladi Wajuba Perdini Fisabilillah, S.Pd.,M.SE. 

Kukuh Arisetyawan, S.Pd.M.E. 

Aprillia Nilasari, S.Pd., M.SE. 

Dimas Galih Saputra 

Ayu Ratnaningsih 

15.000.000  Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

3 PKM Penerapan Paket Teknologi 

Pengolah Kedelai Bahan Baku 

Tempe Dan Penataan Manajemen 

Untuk Meningkatkan Produktivitas 

Umkm Produsen Tempe 

Kedungcangkring Sidoarjo 

Hibah PKM DRPM 

Kemendikbu Ristek 

Dikti 

Dr. Prayudi Setiawan Prabowo, S.E. M.SE. 

Dra. Lucia Tri Pangesthi, M.Pd. 

Dr. Theodorus Wiyanti Wibowo, M.Pd. 

50.000.000 Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

 

 

 

 

 

 

 



No Judul PKM SKEMA Anggota Pendanaan Hasil Evaluasi 

1 Pekerja Muda Disabilitas Dan 

Ancaman Skill Trap Memasuki 

Kesempatan Kerja 

SKEMA 

PENELITIAN 

DOSEN PEMULA 

Kukuh Arisetyawan, S.Pd., M.E. 

Wenny Restikasari, S.E., M.S.E. 

Nazila Aisyadiva Ramadhani 

Rp30.000.000,00 Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

2 Kontinuitas Pendampingan Badan 

Pengawasan Internal Dan 

Pengembangan Sistemnya 

KEBIJAKAN 

STRATEGIS 

UNIVERSITAS 

Prof.Dr. Leny Yuanita,M.Kes. 

Dr. Dewi Prastiwi, S.E., Ak.,M.Si.,CA 

Dr. Ari Widayanti, S.T., M.T. 

Dr. Lucky Rachmawati, S.E., M.Si 

Wahyu Budi Sabtiawan, S.Si., M.Pd.,M.Sc. 

Rp50.000.000,00 Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

3 Analisis Komparasi Efisiensi 

Perbankan di Era Digitalisasi 

Sektor Keuangan: Studi Kasus 

Malaysia dan Indonesia 

Skema Penelitian 

Kebijakan Fakultas 

Dr. Tony Seno Aji, S.E.,M.E. 

Ladi Wajuba Perdini Fisabillilah, 

S.Pd.,M.SE. 

Aprillia Nilasari, S.Pd.,M.S.E. 

Rp25.000.000,00 Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

4 Apakah keterbukaan Inovasi 

Teknologi Berdampak pada 

Efisiensi dan Produktivitas: Bukti 

Empiris Perusahaan Manufaktur di 

Indonesia 

Skema Penelitian 

Kebijakan Fakultas 

Dr. Prayudi Setiawan Prabowo, S.E.,M.E. 

Wenny Restikasari, S.E.,M.S.E 

Ruth Eviana Hutabarat, S.E.,M.E. 

Rp25.000.000,00 Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 

5 Potret Generasi Sandwich 

Tradisional di Enam Pulau Besar di 

Indonesia 

Skema Penelitian 

Kebijakan Fakultas 

Dr. Lucky Rachmawati, S.E.,M.Si. 

Hendry Cahyono, S.E.,M.E. 

Nurul Hanifa, S.E.,M.Si. 

Kukuh Arisetyawan, S.Pd.,M.E. 

Rp25.000.000,00 Sesuai 

Roadmap 

Program Studi 

S1 Ekonomi 
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